
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2019 года № 161

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 01.03.2019 № 44 

На  основании  протокола  заседания  комиссии  по  обеспечению
безопасности  дорожного  движения  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  31.10.2019  №  4,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение  в постановление мэра муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 01.03.2019 № 44 «О создании
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

Ввести в состав комиссии:
–  Бабчука  Михаила  Владимировича –  исполняющего  обязанности

начальника НГУП «Дорожник».
2.  Разметить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»    С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

